República Oriental del Uruguay- la contratación del proveedor FABAMOR SOCIEDAD 

ANONIMA - RUT 216201790016, para la contratación del servicio de portería y vigilancia 

para la Sede Durazno. 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de $ 5.260.640 (pesos 

uruguayos cinco millones doscientos sesenta mil seiscientos cuarenta) impuestos 

incluidos, el cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad 

Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas 

Generales”. 

3°. Notifíquese a los oferentes y pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus